
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 17 d’octubre de 2020 de la directo-
ra general de Recursos Humans, per la qual es nomena 
personal estatutari fix a les persones aspirants aprova-
des en el concurs oposició pel torn de promoció interna 
per a la provisió de vacants de la categoria de tècnic o 
técnica especialist de laboratori d’institucions sanitàri-
es de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública. 
[2020/8650]

RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2020 de la directora 
general de Recursos Humanos, por la que se nombra per-
sonal estatutario fijo a las personas aspirantes aprobadas 
en el concurso-oposición por el turno de promoción inter-
na para la provisión de vacantes de la categoría de téc-
nico o técnica especialista de laboratorio de instituciones 
sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública. [2020/8650]

De conformidad con las bases 6.5, 6.6 y 7 de la Resolución de 
5 de junio de 2017 de la Dirección General de Recursos Humanos y 
Económicos por la que se convoca concurso-oposición, por el turno de 
promoción interna, para la provisión de vacantes de técnico o técnica 
especialista de laboratorio de instituciones sanitarias de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV n. 8061 de 13 de junio 
de 2017),

De acuerdo con la competencia atribuida por el artículo 18 del 
Decreto 93/2018, de 13 de julio, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad Uni-
versal y Salud Pública, esta Dirección General de Recursos Humanos, 
resuelve:

Primero
Declarar la pérdida de los derechos derivados de su participación 

en el presente proceso selectivo a Ana Isabel Cayuelas Cartagena (DNI 
***9734**) por no reunir los requisitos establecidos en el apartado 2.7 
b) de la Resolución de 5 de junio de 2017 por la que se convocó el con-
curso-oposición, turno promoción interna, para la provisión de vacantes 
de técnico o técnica de laboratorio de instituciones sanitarias de la Con-
selleria de Sanidad Universal y Salud Pública.

Segundo
Nombrar personal estatutario fijo a las personas aprobadas en el 

concurso-oposición por el turno de promoción interna, para la provisión 
de vacantes de técnico o técnica especialista de laboratorio de institucio-
nes sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, 
convocado por Resolución de 5 de junio de 2017 (DOGV 8061, 13 de 
junio de 2017), en la categoría citada y en los centros que figuran en 
el anexo.

El plazo de toma de posesión será de un mes contado a partir del 
día 9 de noviembre de 2020 y acabará el mismo día del mes siguien-
te. Si fuera inhábil, el  plazo finalizará al siguiente día hábil. En caso 
de no haber día equivalente en el mes siguiente el plazo finalizará el 
último día del mes siguiente. Perderán los derechos derivados de su 
participación en el proceso selectivo quienes, transcurrido dicho plazo, 
no se hayan incorporado a su destino, salvo causa de fuerza mayor o 
imposibilidad así apreciada, previa audiencia de la persona interesa-
da, mediante resolución motivada de la persona titular de la Dirección 
General de Recursos Humanos.

La presente resolución podrá ser objeto de los recursos especifica-
dos en la base 8 de la convocatoria.

València, 17 de octubre de 2020.–La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

 

De conformitat amb les bases 6.5, 6.6 i 7 de la Resolució de 5 de 
juny de 2017 de la Direcció General de Recursos Humans i Econòmics 
per la qual es convoca concurs oposició, pel torn de promoció interna, 
per a la provisió de vacants de tècnic o tècnica especialista de laboratori 
d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública (DOGV n. 8061 de 13 de juny de 2017),

D’acord amb la competència atribuïda per l’article 18 del Decret 
93/2018, de 13 de juliol, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Públi-
ca, aquesta Direcció General de Recursos Humans, resol:

Primer
Declarar la pèrdua dels drets derivats de la seua participació 

en el present procés selectiu a Ana Isabel Cayuelas Cartagena (DNI 
***9734**) per no reunir els requisits establits en l’apartat 2.7 b) de la 
Resolució de 5 de juny de 2017 per la qual es va convocar el concurs 
oposició, torn promoció interna, per a la provisió de vacants de tècnic o 
tècnica de laboratori d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sani-
tat Universal i Salut Pública.

Segon
Nomenar personal estatutari fix a les persones aprovades en el con-

curs oposició pel torn de promoció interna, per a la provisió de vacants 
de tècnic o tècnica especialista de laboratori d’institucions sanitàries de 
la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per Reso-
lució de 5 de juny de 2017 (DOGV 8061, 13 de juny de 2017), en la 
categoria citada i en els centres que figuren en l’annex.

El termini de presa de possessió serà d’un mes comptat a partir del 
dia 9 de novembre de 2020 i acabarà el mateix dia del mes següent. Si 
fora inhàbil, el  termini finalitzarà al següent dia hàbil. En cas de no 
haver-hi dia equivalent en el mes següent el termini finalitzarà l’últim 
dia del mes següent. Perdran els drets derivats de la seua participació 
en el procés selectiu els qui, transcorregut aquest termini, no s’hagen 
incorporat a la seua destinació, excepte causa de força major o impos-
sibilitat apreciada així, prèvia audiència de la persona interessada, mit-
jançant resolució motivada de la persona titular de la Direcció General 
de Recursos Humans.

La present resolució podrà ser objecte dels recursos especificats en 
la base 8 de la convocatòria.

València, 17 d’octubre de 2020.–La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.



ANNEX I

Núm. 
ordre DNI

ACCÉS
Promoció 

interna (PI)
COGNOMS I NOM CENTRE DE TREBALL / Municipi

1 ***8690** PI HOSTALED CREMADES, YOLANDA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I 
C.E. / Alacant

2 ***5264** PI ROMERO ESTEVE, CARMEN HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València

3 ***2122** PI BALLESTER ALBEROLA, MARÍA DIANA HOSPITAL XÀTIVA “LLUIS ALCANYS” I C.E. / Xàtiva

4 ***8642** PI PONCE HERNÁNDEZ, AGUEDA 
INMACULADA

HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. 
/ València

5 ***6934** PI ROMAGUERA CHARDI, MARÍA TERESA HOSPITAL UNIVERSITARI DR. PESET I C.E. / València

6 ***3066** PI DELGADO ORTEGA, ESPERANZA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I 
C.E. / Castelló de la Plana

7 ***3931** PI CAMPOS ALANDI, CONSUELO HOSPITAL UNIVERSITARI DR. PESET I C.E. / València

8 ***6089** PI MOLINA TERUEL, MARÍA JOSEFA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. 
/ València

9 ***2422** PI PELEGERO ROCA, MARÍA NIEVES HOSPITAL GENERAL D’ONTINYENT I C.E. / Ontinyent

10 ***9272** PI SALA GOSÁLBEZ, MARÍA MERCEDES HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I 
C.E. / Alacant

11 ***2687** PI RICO PONTES, ANA MARÍA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA 
“VIRGEN DE LA SALUD” I C.E. / Elda

12 ***9186** PI MORENO FERRÁNDEZ, FUENSANTA HOSPITAL “VEGA BAJA” DE ORIHUELA I C.E. / 
Orihuela

13 ***5278** PI RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, GEMA HOSPITAL UNIVERSITARI DR. PESET I C.E. / València

14 ***9316** PI MARÍ FUSTER, ESTHER HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. 
/ València

15 ***3154** PI MUÑOZ LÓPEZ, ÁNGELES HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I 
C.E. / València

16 ***9161** PI SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN HOSPITAL DE SAGUNT I C.E. / Sagunt

17 ***7878** PI LÁZARO BLASCO, ANA MARÍA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València

18 ***2556** PI LÓPEZ GABALDÓN, AMPARO HOSPITAL UNIVERSITARI DR. PESET I C.E. / València

19 ***7231** PI GIL SANTAFÉ, MARÍA CARMEN CENTRE DE TRANSFUSIÓ VALÈNCIA / València

20 ***5542** PI JIMÉNEZ GÓMEZ, BELÉN HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I 
C.E. / València

*  *  *  *  *

ANEXO I

Núm. 
orden DNI

ACCESO
Promoción 
interna (PI)

APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO DE TRABAJO / Municipio

1 ***8690** PI HOSTALED CREMADES, YOLANDA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE 
Y C.E. / Alicante

2 ***5264** PI ROMERO ESTEVE, CARMEN HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València

3 ***2122** PI BALLESTER ALBEROLA, MARÍA DIANA HOSPITAL XÀTIVA “LLUIS ALCANYS” Y C.E. / Xàtiva

4 ***8642** PI PONCE HERNÁNDEZ, AGUEDA 
INMACULADA

HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y 
C.E. / València

5 ***6934** PI ROMAGUERA CHARDI, MARÍA TERESA HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. PESET Y C.E. / 
València

6 ***3066** PI DELGADO ORTEGA, ESPERANZA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓ 
Y C.E. / Castelló de la Plana

7 ***3931** PI CAMPOS ALANDI, CONSUELO HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. PESET Y C.E. / 
València

8 ***6089** PI MOLINA TERUEL, MARÍA JOSEFA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y 
C.E. / València

9 ***2422** PI PELEGERO ROCA, MARÍA NIEVES HOSPITAL GENERAL D’ONTINYENT Y C.E. / Ontinyent

10 ***9272** PI SALA GOSÁLBEZ, MARÍA MERCEDES HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE 
Y C.E. / Alicante



11 ***2687** PI RICO PONTES, ANA MARÍA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA 
“VIRGEN DE LA SALUD” Y C.E. / Elda

12 ***9186** PI MORENO FERRÁNDEZ, FUENSANTA HOSPITAL VEGA BAJA DE ORIHUELA Y C.E. / Orihuela

13 ***5278** PI RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, GEMA HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. PESET Y C.E. / 
València

14 ***9316** PI MARÍ FUSTER, ESTHER HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y 
C.E. / València

15 ***3154** PI MUÑOZ LÓPEZ, ÁNGELES HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA 
Y C.E. / València

16 ***9161** PI SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN HOSPITAL DE SAGUNTO Y C.E. / Sagunto

17 ***7878** PI LÁZARO BLASCO, ANA MARÍA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València

18 ***2556** PI LÓPEZ GABALDÓN, AMPARO HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. PESET Y C.E. / 
València

19 ***7231** PI GIL SANTAFÉ, MARÍA CARMEN CENTRO DE TRANSFUSIÓN VALÈNCIA / València

20 ***5542** PI JIMÉNEZ GÓMEZ, BELÉN HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA 
Y C.E. / València


		2020-10-28T14:27:18+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




